

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 25 87 94 14**

**Meditec Holding ApS**

**Gormsvej 1**

**2960 Rungsted Kyst**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016

---

Finn Louring  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Meditec Holding ApS  
Gormsvej 1  
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 48 48 36 36

Telefax: 48 48 39 49

CVR-nr.: 25 87 94 14

Stiftet: 1. februar 2001

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

16. regnskabsår

**Direktion**

Finn Louring

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.157 t.kr. mod 1.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-750</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.192.896	1.825.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.786
Andre finansielle indtægter	4.051	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.233	-3.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.160.964</b>	<b>1.831.850</b>
2 Skat af årets resultat	-3.652	-7.021
<b>Årets resultat</b>	<b>2.157.312</b>	<b>1.824.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	235.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.892.896	1.325.244
Udbytte for regnskabsåret	310.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	199.585
Disponeret fra overført resultat	-280.584	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.157.312</b>	<b>1.824.829</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.545.201	11.652.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.545.201	11.652.305
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.545.201</b>	<b>11.652.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	775.211
Tilgodehavender i alt	0	775.211
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.960	0
Værdipapirer i alt	48.960	0
Likvide beholdninger	2.508.806	50.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.557.766</b>	<b>825.906</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.102.967</b>	<b>12.478.211</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.845.559	2.952.663
6 Overført resultat	7.989.261	8.269.845
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.279.820</b>	<b>11.657.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Selskabsskat	689.550	591.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	689.550	591.025
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.071.669	0
8 Selskabsskat	0	229.678
Anden gæld	61.928	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.133.597	229.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.823.147</b>	<b>820.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.102.967</b>	<b>12.478.211</b>
9 Eventualposter		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.688	0
Andre finansielle omkostninger	8.545	3.180
	<u><b>35.233</b></u>	<u><b>3.180</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.029	2.297
Regulering af tidligere års skat	9.681	4.724
	<u><b>3.652</b></u>	<u><b>7.021</b></u>
	<u><b>30/4 2016</b></u>	<u><b>30/4 2015</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2015	8.699.642	8.699.642
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<u><b>8.699.642</b></u>	<u><b>8.699.642</b></u>
Opskrivninger 1. maj 2015	2.952.663	1.627.419
Årets resultat	2.192.896	1.825.244
Udbytte	-300.000	-500.000
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<u><b>4.845.559</b></u>	<u><b>2.952.663</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<u><b>13.545.201</b></u>	<u><b>11.652.305</b></u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Meditec Holding ApS</b>
Meditec Plaststøbning A/S	100 %	7.666.357	2.029.340	7.666.357
FLO Ejendomme ApS	100 %	5.878.844	163.556	5.878.844
		<u><b>13.545.201</b></u>	<u><b>2.192.896</b></u>	<u><b>13.545.201</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	2.952.663	1.627.419
Resultatandel	2.192.896	1.825.244
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
	<u>4.845.559</u>	<u>2.952.663</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	8.269.845	8.070.260
Årets overførte overskud eller underskud	-280.584	199.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	235.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-235.000	0
	<u>7.989.261</u>	<u>8.269.845</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	300.000	500.000
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	310.000	300.000
	<u>310.000</u>	<u>300.000</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	820.703	342.295
Regulering af tidligere års skat	9.681	4.724
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-830.384	-126.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>8.659</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	229.678
Beregnet selskabsskat for indeværende år	770.382	634.030
Betalt acontoskat for indeværende år	-59.000	-44.726
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-22.494	0
Rentetillæg	<u>662</u>	<u>1.721</u>
Skyldig selskabsskat	689.550	820.703
Langfristet del af selskabsskat	<u>-689.550</u>	<u>-591.025</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>229.678</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 689 t.kr.